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T5  - Tarifë modifikim lidhjeje 50000

Tarifa e përdorimit të çelës eksistuese 150’000 Lekë

Tarifa e përdorimit të çelës së re 1’000’000 Lekë

Dokumentacioni per prodhuesit 

1 Kërkesë për lidhje në rrjetin shpërndarës (Formulari i Aplikimit )

2 Fotokopje e vërtetimit të identitetit ( Kartë identiteti)

3 Certifikatë fregjistrimi në QKB (Për subjektet jofamiljare)

4 Gen-Plan i vendosjes së objektit

5 Hartë që të tregojë vendndodhjen e objektit në terren në një shkallë të përshtatshme

6 Profilin gjatësor të linjës elektrike dhe të gjitha detajet e tjera teknike që lidhen me të

7 Projektin e plotë të nyjes se si do lidhet objekti i ri në rrjetin e shpërndarjes

8 Kopje të Licencës së inxhinierit elektrik që ka kryer projektimin

9 Kopje e kontratës (kartelës) së mëparshme që aplikanti mund të ketë pasur

10 Kontrata e koncesionit për ndërtimin e burimit gjenerues

11 Llojin e burimit gjenerues dhe parametrat nominalë të tij përfshirë edhe X”(d)

12 Fuqia maksimale e gjeneruar aktive dhe reaktive

13 Skema principiale e brendshme e burimit gjenerues me të gjitha detajet teknike

14 Tipi i gjeneratorit sinkron dhe parametrat e tij

15 Parametrat kryesorë të transformatorit të fuqisë

T1     Tarifa e studimit dhe vlerësimit e miratimit të projektimit

T2 – Tarifa e distances

T3 – Tarifa e fuqisë (lekë / kw fuqi të kërkuar)

T4 – Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe matjes   5288


